בכפוף לקבלת אישור שתילה מאת היק”ר כאמור, לצד רכישת תוצרת קנאביס לשימוש רפואי מחוות אחרות, החברה תחזיק באופן ישיר בשרשרת הערך לרישיונות הנדרשים לריבוי וגידול⁴ (באמצעות חוות עמית), ייצור (באמצעות מפעל החברה שבבעלות יו אן וי מדיסין בע”מ, חברה בת בבעלות מלאה של החברה), ומסחר והפצה (יו אן וי שיווק והפצה בע”מ חברה בת בבעלות מלאה של החברה).

קבלת אישור השתילה והתחלת שלב הגידול המסחרי מהווים מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, תשכ”ח-1968. קבלת אישור שתילה והאישור הנדרש לצורך תחילת גידול מסחרי, תלויים, בין היתר, בגורמים שאינם בשליטת חוות עמית ו/או החברה ולפיכך, אין כל וודאות האם האישור הרלוונטי יתקבל ומתי. יצוין, כי קבלת האישור לגידול מסחרי כאמור מותנה בהשלמת מתקן הייבוש (Post Harvest) בחוות עמית.